
ISSN 1849-2398

Bakar, 15. sudenoga 2017. Broj: 15/2017 Godina: 2017 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr  



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 15 od 15. studenoga 2017. 

___________________________________________________________________________ 

520 

SADRŽAJ: 

GRAD BAKAR 

I.  GRADONAČELNIK 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju stožera civilne
zaštite Grada Bakra ........................................................................................................... 521 

2. Plan prijma na stručno osposobljavanje za 2017. godinu ................................................. 522 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 15 od 15. studenoga 2017. 

___________________________________________________________________________ 

521 

Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15) i članka 6. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“ br. 37/16,47/16) te članka 30. Statuta Grada Bakra (Službene novine br.25/09 i 37/09, 7/13, 
44/13 i Službene novine Grada Bakra br.11/14), Gradonačelnik Grada Bakra donosi 

 O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju

 stožera civilne zaštite  Grada Bakra 

Članak 1. 

Gradonačelnik Grada Bakra donio je 02. listopada 2017. godine Odluku o osnivanju i imenovanju 
stožera civilne zaštite Grada Bakra KLASA: 022-01/17-01/29, URBROJ: 2170-02-07/6-17-14 („Službene 
novine Grada Bakra“ br. 14/17“). 

Članak 2. 

U članku 2. točka 7. mijenja se i glasi: 
7. Jasmin Alibašić (Policijska uprava Primorsko-goranska, III policijska postaja Rijeka), član

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a biti će objavljena u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

KLASA: 022-01/17-01/35 
URBROJ: 2170-02-07/6-17-3 
Bakar, 13. studeni  2017. 

Gradonačelnik: 
Tomislav Klarić 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 15 od 15. studenoga 2017. 

___________________________________________________________________________ 

522 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine“ PGŽ br. 25/09; 37/09; 44/13; i 
„Službene novine Grada Bakra“ br. 11/14.), gradonačelnik Grada Bakra utvrđuje 

PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA 2017. GODINU 

Članak 1. 

U Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu, planira se prijam na stručno osposobljavanje za 
sljedeća radna mjesta: 
- Referent za uredsko poslovanje;  SSS, upravne ili druge odgovarajuće struke ……..........................…1 izvršitelj 
- Administrativni referent; SSS, upravne ili druge odgovarajuće struke …………....................……..…1 izvršitelj 

Članak 2. 

U Upravnom odjelu za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju, planira se prijam na stručno osposobljavanje za 
sljedeće radno mjesto: 
- Referent za komunalne djelatnosti; SSS, građevinske struke ………………………….....................…1 izvršitelj 
- Referent za stambene i poslovne prostore; SSS, građevinske struke ......................................................1 izvršitelj 

Članak 3.   

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Bakra. 

KLASA: 022-01/17-01/35 
URBROJ: 2170-02-4/4-17-6 
Bakar, 13. studeni  2017. 

Gradonačelnik 
Tomislav Klarić 


